
Wołów: Przebudowa Przedszkola nr 3 w Lubiążu

Numer ogłoszenia: 45702 - 2016; data zamieszczenia: 01.03.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Wołowie , Rynek 34, 56-100 Wołów, woj. dolnośląskie, tel. 71 319 13 05,

faks 71 319 13 03.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.wolow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa Przedszkola nr 3 w Lubiążu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Roboty budowlane polegające na

przebudowie Przedszkola nr 3 w Lubiążu w zakresie częściowej termomodernizacji budynku oraz likwidacji

bezpośredniego zagrożenia życia i zdrowia ludzi, z powodu nieprzystosowania obiektu do obowiązujących

przepisów przeciwpożarowych. W skład robót wchodzi: Ocieplenie ścian i stropodachów, Remont piwnicy i

kotłowni, Izolacja przeciw wilgotnościowa ścian piwnic, Przebudowa dróg ewakuacyjnych, Wykonanie schodów

ewakuacyjnych z poziomu I pietra, Zmiana wielkości drzwi i montaż drzwi przeciwpożarowych, Uszczelnienie

przejść instalacji przez ściany i stropy, Likwidacja elementów wykończeniowych rozprzestrzeniających ogień,

Remont instalacji elektrycznej, oraz oświetlenia ewakuacyjnego oraz wyłącznika głównego prądu, Montaż

hydrantów wewnętrznych powiększenie jednej z sal..

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.41.00-1, 45.33.22.00-5, 45.33.12.10-1,

45.33.11.10-7, 45.31.10.00-0.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45...

1 z 6 2016-03-01 14:44



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.07.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium 2. Ustala się wadium dla całości

przedmiotu zamówienia w wysokości: 20 000,00 zł, słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset złotych 00/100 3.

Wadium będzie wymagane od Wykonawców zaproszonych do złożenia ofert.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania

specjalnych uprawnień.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże wykonanie (rozpoczęcie i

zakończenie) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej dwóch zamówień w zakresie

wykonywania robót budowlanych odpowiadających rodzajem robotom budowlanym stanowiącym

przedmiot zamówienia tj. polegających na budowie, przebudowie lub remoncie budynków o wartości nie

mniejszej niż 800 000 zł brutto. W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o

udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna wiedza i doświadczenie. Ocena

spełniania wymaganych warunków dokonana zostanie na podstawie oświadczeń i dokumentów

załączonych do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wymienione punkcie VII. niniejszego

ogłoszenia. Z treści oświadczeń i dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż Wykonawca spełnił ww

warunki. Przy dokonaniu oceny spełnienia warunków Zamawiający będzie się kierował regułą spełnia

albo nie spełnia, z uwzględnieniem dodatkowej punktacji opisanej w cz. VIII ogłoszenia zamieszczonego

na stronie www.bip.wolow.pl . Niespełnienie chociażby jednego warunku skutkować będzie

wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia

lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia takich osób - minimum: jedną

osobą:- uprawnioną do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do pełnienia

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45...

2 z 6 2016-03-01 14:44



samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, należącą

do właściwej izby samorządowej oraz ubezpieczoną od odpowiedzialności cywilnej, jedną osobą -

pełniącą funkcję kierownika robót w branży robót instalacyjno - inżynieryjnej, jedną osobą - pełniącą

funkcję kierownika robót w branży elektrycznej. W przypadku wspólnego ubiegania się 2 lub więcej

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i

kadrowy. Ocena spełniania wymaganych warunków dokonana zostanie na podstawie oświadczeń i

dokumentów załączonych do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wymienionych w

punkcie VII. ogłoszenia zamieszczonego na stronie www.bip.wolow.pl. Z treści oświadczeń i

dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż Wykonawca spełnił w/w warunki. Przy dokonaniu oceny

spełnienia warunków Zamawiający będzie się kierował regułą spełnia albo nie spełnia. Ofertę

Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wymagane jest wykazanie przez wykonawcę posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z

tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż 800 000,00 zł. Sprawdzenie ww.

warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie przedłożonych przez Wykonawcę

dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia/nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty  i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w  sposób należyty  oraz wskazujących,  czy  zostały  wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45...

3 z 6 2016-03-01 14:44



od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny  podmiot  jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i  informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony  nie wcześniej niż 6 miesięcy  przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45...

4 z 6 2016-03-01 14:44



nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków  o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg ograniczony.

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu: 5.

Opis sposobu dokonywania wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert, gdy

liczba wykonawców spełniających warunki udziału w postępowaniu będzie większa niż określona w

ogłoszeniu o zamówieniu

Jeśli warunki udziału w postępowaniu będzie spełniało więcej niż 5 wykonawców, Zamawiający sporządzi listę

rankingową. Podstawą określenia kolejności na liście rankingowej będzie liczba wykonanych zadań polegających

na wykonaniu robót budowlanych odpowiadających rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot

zamówienia, tj. polegających na budowie, przebudowie lub remoncie budynków o wartości nie mniejszej niż 800

000zł brutto, potwierdzonych stosownymi dokumentami (dowody z wyszczególnieniem m.in. wartości, zakresu i

terminu realizacji robót). W przypadku takiej samej ilości robót budowlanych Zamawiający w celu ustalenia

kolejności na liście rankingowej weźmie pod uwagę sumaryczną wartość wykonanych robót budowlanych

polegających na remoncie budynków.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - gwarancja - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45...

5 z 6 2016-03-01 14:44



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza istotne zmiany postanowień treści umowy w stosunku do treści oferty na podstawie

której dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. Dopuszczalne zmiany i warunki dokonania zmian zostaną

szczegółowo opisane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. SIWZ zostanie przekazana wykonawcom

zaproszonym do złożenia oferty.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zamawiający nie

udostępnia SIWZ na stronie internetowej. SIWZ zostanie przekazana wykonawcom zaproszonym do złożenia

oferty...

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.03.2016

godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski w Wołowie, Rynek 34, 56-100 Wołów.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45...

6 z 6 2016-03-01 14:44


